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Grigorjev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 

sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 

kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 
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Uhtuan Grigorjev -suku 1873-1905. Kesäk. 2000. 
 
Henkilöluettelo 
 
Agrippina Ivanovna Grigorjeva, talonpojan naimaton tytär, syntyi noin 1816,  kuoli vanhuuttaan 73 -vuotiaana 
11.4.1889, haudattiin 13.4.1889. 
Fekla Ivanovna Grigorjeva s. noin 1802, kuoli 71-vuotiaana vanhuuttaan 15.8.1873, haudattiin 18.9.1873.  
Pimen Konstantinovits Grigorjevin vaimo. 
Ivan Grigorjev syntyi noin 1819, kuoli 56 vuotiaana kovaan kuumeeseen 29.8.1875, haudattiin 31.8.1875. 
Kirkonkirjassa ei ole isän nimeä. 
Jeli Grigorjeff, 18-vuotias, Uhtua kk. tuli Kuusamoon pakolaisena 28.11.1921. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo. 
Stepanida Ivanovna Grigorjeva syntyi noin 1816, kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana leskenä 12.11.1888, haud. 
14.11.1888. Talonpojan leski. Uhtua.  
Maria Grigorjeff, Uhtua. Aviomies Risto Jestratoff Vuokkiniemestä. Poika Heikki Haurinen s. 9.7.1925 Kotka. 
Väinölän matr. Nurmijärven yhteiskoulun matr.: äiti Maria Haurinen. 
Vrt. Matvej Vasiljevits Grigorjev ja Jevfrosinija Jevstratovna, tytär Ustina, jonka puoliso Konstantin Fedorovits 
Gavrijev. Näillä tytär Marija s. 1898. 
Marina Grigorjeff, Uhtua. Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921: ´´Seuraaville 
henkilöille pyydän vaateapua, tulipalossa menettäneet kaiken: Iro Bogdanoff, Marina Grigorjeff, Hoto 
Mosnikovv, Olona ja Maria Mitrofanoff, Vaseli Afanasjeff, Anni Bogdanoff.´´ KKNA XIV ks. Prokopij: Ivan 1.1. 
Matti Grigorjeff (Krikorjeff), Kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtuan 
kunnanhuoneella 1.7.1907. Ahava 10: 2a 
Oppo Grigorjeff. Uhtua 21.7.1919. Allekirjoittanut Oppo Grigorjeff olen saanut pojaltani? Iivanalta Paavo 
Ahavan kautta 500 rp. Suuret kiitokset. Hyvin oli tarpeheh. Ahava 17: 8 
Oskari Grigorjeff, Uhtua kk. s. 1896, sai passin no. 384 Suomussalmelle 4.2.1921. SHVIKA 
Ks. Iosif Gerasimovits s. 4.4.1896. 
Paavo Grigorjeff, Uhtua kk. Suomeen vuonna? VPAKA III B a1. Maikkula 
Tatiana Ivanovna Grigorjeva syntyi noin 1854,  kuoli keuhkotautiin 30-vuotiaana 6.5.1884, haud. 8.5.1884. 
Uhtua. Talonp.tytär, devitsa. 
Vassa Timofejevna Grigorjeva, syntyään?, syntyi noin 1802, kuoli 83 -vuotiaana leskenä 14.1.1885 
vanhuuttaan, haudattiin 16.1.1885.  
 
Ivan Grigorjev,  
 
Ivan Grigorjevin lapset Savva 1839, Darija 1856, Filimon 1845 tai 1846, Darija 1856, Jegor (Georgij) 1859. 
1. Savva Ivanovits Grigorjev syntyi noin 1839, Uhtua, 1. vaimo (1.) Agafja Ivanovna syntyi noin 1845, 2. 
vaimo (2.) Tatjana Petrovna synt. Lisitsina syntyi noin 1853, elossa 1910. 
Savva Ivanovits Grigorjev  kuoli 48-vuotiaana reumatismiin 25.6.1887, haudattiin 27.6.1887. 
Agafja Ivanovna  Grigorjeva  kuoli synnytykseen (ot rodov) 34-vuotiaana 24.2. 1879, haudattiin Jyvöälahden 
kirkkomaahan 26.2.1879.  
[Tällöin syntyneestä lapsesta ei ole kastetietoja. Ehkä lapsi syntyi keskosena tai on syntynyt 1878; tämän 
vuoden kirkollisista toimituksista ei ole mikrofilmiä Kansalllisarkistossa.] 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 78 kirjoihin on merkitty 37-vuotias leski Tatiana Petrovna Grigorjeva ja lapset 
15-vuotias Anna Savvitsna, 8-vuotias Andrej Savvits, 6-vuotias Tit Savvits, 5-vuotias Domna Savvitsna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Tatiana Petrovna Grigorjeva. Perhe poissa. 
Samassa Tatiana Petrovna Grigorjevan lapset:  17-vuotias Andrej Savvits, 16-vuotias Tit Savvits, 15-vuotias 
Domna Savvitsna.  
Samassa (86)  myös 41-vuotias Jegor Ivanovits Grigorjev ja tämän sisar 44-vuotias Darja Ivanovna 
Grigorjeva sekä Darja Ivanovna Grigorjevan aviottomat lapset: 12-vuotias Jelena, 6-vuotias Feodor ja 3-
vuotias Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 69 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Tatiana Petrovna Grigorjeva sekä 
lapset: 27-vuotias  Andrej Savin, 26-vuotias  Tit Savin ja 25-vuotias Domna Savitsna. 
Samassa (69) 51-vuotias Georgij Ivanovits Grigorjev ja Georgin sisar 54-vuotias Darija Ivanovna sekä 
Darjan lapset: 16-vuotias Feodor s. 8.6.1894.  13-vuotias Marija s. 26.6.1897 HZ  ja 20-vuotias Jelena s. 
27.5.1888.  
Savva (Savelij) Ivanovits Grigorjevin ja Agafija Ivanovnan lapset: 
1.1. Jelena (Savvitsna, Saveljevna) syntyi noin 1867, kuoli 8-vuotiaana isoon rokkoon 2.8.1875, haudattiin 
4.8.1875. Isä Savva Ivanovits Grigorjev. Uhtua. 
1.2. Anna Saveljevna (Savvitsna) syntyi 3.2.1876, kastettiin 7.3.1876, kuoli kovaan kuumeeseen 17-
vuotiaana  19.3.1893, haud. 21.3.1893. Kummina oli Matrona, Ivan Grigorjevits Kornilovin vaimo.  



 
Savva Ivanovits Grigorjev vihittiin 41-vuotiaana 2. avioliittoon 15.9.1880. Morsian oli 27-vuotias Tatjana 
Petrovna (1. aviol.), Petr Ivanovits Lisitsinin tytär Tsiksasta. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Timofej Kirillovits Bogdanov jaOsip Stepanovits Bogdanov sekä Jefim 
Leontjevv HotejevTsiksasta ja Avksentij Ivanovits Lisitsin Tsiksasta. 
Savva Ivanovitsin ja Tatjana Petrovnan lapset: 
1.3. Matrona Savvitsna syntyi 28.3.1881, kastettiin 14.4.1881, kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 2.10.1881,  
haud. 4.10.1881. Kummina oli neitsyt Ksenija Petrovna Lisitsina Tsiksasta.  
1.4. Andrej Savvits syntyi 4.7.1882, kastettiin 1.8.1882. Kummina oli Anastasija Petrovna Samoilova, Semjon 
Semjonovits Samoilovin vaimo Tsiksasta. 
1.5. Tit Savvits syntyi 2.4.1884, kastettiin 8.5.1884. Kummina oli Anastasija Petrovna, Semen? Semjonovits 
Samojlovin vaimo Tsiksasta. 
1.6. Domnika Savvitsna syntyi 8.1.1886, kastettiin 9.2.1886. Kummina oli Anastasija Ivanovna? Petrovna? 
Samojlova, talonpojan vaimo, Tsiksa. 
 
2. Filimon Ivanovits Grigorjev syntyi noin 1845 tai 1846, kuoli 25.3.1891, vaimo Anisija Fedorovna synt. 
Gavrijeva s. noin 1848. 
Filimon Ivanovits Grigorjev kuoli 45 -vuotiaana keuhkotautiin 25.3.1891, haudattiin 27.3.1891. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 79 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Filimon Ivanovits Grigorjev s. 1845, 
Filimonin vaimo Anisja Fedorovna  42-vuotias s. 1848. Lapset: Marija Filimonovna 16-vuotias s. 1.4.1874. 
Irina Filimonovna 15-vuotias s. 1875.    
Samassa Filimonin veli Uvolennyj  v zapas reserviläinen 31-vuotias Jegor Ivanovits s. 1859. 
Jegorin ja Filimonin sisar 34-vuotias Darija Ivanovna s. 1856.  
Darija Ivanovnan aviottomat lapset: Jelena 2-vuotias s. 1888. Ioann 1 kk. ikäinen. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Anisja Fedorovna ja tytär 25-vuotias 
Irina Filimonovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 70 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Anisija Fedorovna Grigorjeva. 
 
Grigorjev, Filimon Ivanovits, Uhtua,  vihittiin 27-vuotiaana  1. avioliittoon 30.5.1873: Morsian oli 24-vuotias 
Gavrijeva, Anisija Fedorovna, Uhtua. Isä Gavrijev, Fedor Averkijevits. 
Häätodistajina olivat Grigorjev, Jakov Pimenovits, Uhtua. Dorofejev, Anton Kirillovits, Uhtua. Fedorov, 
Kassjan Pimenovits, Uhtua. Mosnikov, Jefim Haritonovits, Uhtua. 
Filimon Ivanovitsin ja Anisija Fedorovnan lapset: 
2.1. Marija Filimonovna syntyi 1.4.1874, kastettiin 5.5.1874. Kummeina olivat Mihail Fedorovits Gavrijev ja 
Ivan Jelisejevitsin tytär Tatjana.  
Marija Filimovna 16 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Marija Filimonova Grigorjeva vihittiin 17 -vuotiaana avioliittoon 20.5.1891. Sulhanen oli 23 -vuotias Tit 
Sidorovits Gavrilov Luusalmelta. Häätodistajina olivat reservin rivimies Onisim Ivanovits Hotejev,  Matvej 
Vasiljevits Grigorjev, Anton Osipovits Lazarev Röhöstä. Jakov Matvejevits Grigorjev. 
Tit Sidorovits Gavrilovin ja Marija Filimonovnan lapset: 
a. Jevgenija Titovna s. 27.12.1892, kastettiin 9.2.1893, kuoli kouristuksiin 31.8.1893, haudattiin 1.9.1893 
Luusalmella. Kummeina olivat Petr Arhipovits Nikulin Luusalmelta ja neitsyt Irina Filimonovna Grigorjeva. 
b. Olga Titovna syntyi 21.6.1894, kastetiin 16.8.1894. Kummeina olivat Pavel Aleksejevits Gavrilov 
Luusalmelta ja neitsyt Irina Filimonovna Grigorjeva. 
c. Pavel Titovits syntyi 4.3.1897, kastettiin 3.6.1897, kuoli 11.3.1901 tulirokkoon, haudattiin 13.3.1901.  
Kummit olivat samat kuin Olgalla. 
g. Aleksandra Titovna syntyi 18.5.1899, kastettiin 14.8.1899, kuoli hinkuyskään 28.4.1900, haudattiin 
30.4.1900. Kummit olivat samat kuin Olgalla. 
 
2.2. Irina Filimonovna Grigorjeva syntyi 17.4.1875, puoliso Malahija Ivanovits Tihanov syntyi noin 1853. 
Irina Filimonovna kastettiin 25.5.1875. Kummeina olivat  Mihail Fedorovits Gavrijev ja talonpojan naimaton 
tytär Tatjana Ivanovna Grigorjeva.  
Irina Filimovna 15 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Irina Filimonovna Gavrijeva vihittiin 26 -vuotiaana avioliittoon 7.10.1901. Sulhanen oli 48 -vuotias leski 
Malahija Ivanovits Tihanov, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Matfej Ivanovits Tihanov, Ivan 
Filippovits Gavrilov, Arhip Maksimovits Remsujev, Timofej Gavrilovits Germanov. 
Malahija Ivanovitsin ja Irina Filimonovna Grigorjevan lapset: 
a. Marija Malahijan tytär syntyi 30.7.1902, kastettiin 13.8.1902. Kummeina olivat Matfej Ivanovits Tihanov ja 
Marja Filimonovna Gavrilova, talonpojan vaimo  Luusalmesta. (Malahijan ikäjärjestyksessä 10. lapsi)  



b. Anastasija Malahijan tytär syntyi 26.1.1905, kastettiin 27.1.1905. Kummina oli Marija Filimonovna 
Gavrilova, talonpojan vaimo Luusalmelta. (Malahijan 11.lapsi)  
Vrt. Uljana Malahvien tytär Kieleväinen:”Oma sukuni  Tihanova. Miun tuatto Malahvie Riijonpoika asui 
Lamminpohjassa. Talon nimi oli Riikola. Tihonovien suvun alkuperäinen asuinpaikka oli Lamminpohja. Miän 
suku ensin joutui Miitkalaan kun tuattoni meni kotivävyksi. Sieltä sitten kansalaissodan jälkeen jouduimme 
siirtymään Issakkalaan, jossa seisoi vanha äitini sedälle Kostjalle kuulunut talo. Näin Tihanovit  joutuivat 
Issakkalaan … ” Ote Jaakko Rugojevin kirjeestä 28.2.1985 Liisa Salmiselle.  
Rugojev  jatkaa: ” Uljana on jo ikäihminen, mutta hänellä on hyvä muisti. Hänen veljensä Mikko Tikkanen, 
entisiä Tihonoveja, oli Karjalassa tunnettu opettaja, kuollut joitakin vuosia sitten.” 
Uhtuan kyläkarttaan (moniste) on merkitty kirjaimella g Tikkasen Malahvien talo Miitkalassa. 
 
2.3. Feodor Filimonovits Grigorjev syntyi 20.4.1877, kaste 12.6.1877. Uhtua. 
Kummi: Mihail Fedorovits Gavrijev. Uhtua. 
2.4. Tatjana Filimonovna syntyi 13.1.1879, kastettiin 13.3.1879, kuoli kouristuksiin 6.6.1879, haudattiin 
8.6.1879 Tsiksa. Kummina oli talonpojan naimaton tytär Tatjana Ivanovna Grigorjeva.  
2.5. Jevdokija Filimonovna syntyi 28.2.1888, kastettiin 26.3.1888, kuoli  kovaan kuumeeseen 28.4.1890, 
haudattiin 30.4.1890. Kummeina olivat  Mihail Fedorovits Gavrijev ja reservin rivimiehen vaimo Ustinja 
Matfejevna Gavrijeva. (Uvolennyj v zapas armij rjadovojn vaimo) 
 
3. Darija Ivanovna Grigorjeva syntyi 1856 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Tatiana Petrovna Grigorjeva lapsineen 
(perhe merkitty poissaolevaksi).  
Samassa (86)  myös 41-vuotias Jegor Ivanovits Grigorjev ja tämän sisar 44-vuotias Darja Ivanovna 
Grigorjeva sekä Darja Ivanovna Grigorjevan aviottomat lapset: 12-vuotias Jelena, 6-vuotias Feodor ja 3-
vuotias Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 69 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Tatiana Petrovna Grigorjeva 
lapsineen. 
Samassa (69) myös 51-vuotias Georgij Ivanovits Grigorjev ja Georgin sisar 54-vuotias Darija Ivanovna sekä 
Darjan lapset: 16-vuotias Feodor s. 8.6.1894.  13-vuotias Marija s. 26.6.1897 HZ  ja 20-vuotias Jelena s. 
27.5.1888. 
Darija Ivanovna Grigorjeva (Filimon Ivanovitsin naimaton sisar) oli  34 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 54 
-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Darija Ivanovnan aviottomat lapset:  
3.1. Jelena syntyi 27.5.1888, kastettiin 12.6.1888. Kummina oli Mavra Ivanovna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
Jelena oli 2 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
3.2. Ioann (Ivan) syntyi 16.8.1890, kastettiin 29.8.1890, kuoli palovammoihin 24.9.1894, haudattiin 
25.9.1894. Kummina oli reservin rivimies  Jegor Ivanovits Grigorjev. . (Ot obzholov.) 
3.3. Aleksandr syntyi 4.3.1893, kastettiin 29.3.1893, kuoli kouristuksiin 5 kk:n iässä 27.7.1893, haudattiin 
28.7.1893. Kummeina olivat reservin rivimies Jegor Ivanovits Grigorjev ja Mavra Ivanovna Gavrijeva, 
talonpojan vaimo. 
3.4. Feodor syntyi 8.6.1894, kastettiin 9.7.1894. Kummeina olivat samat henkilöt kuin Aleksandrilla. Feodor 
16 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
3.5. Marija syntyi 26.6.1897, kastettiin 15.7.1897. Kummeina olivat samat henkilöt kuin Aleksandrilla. 
Marija13  -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
4. Jegor (Georgij) Ivanovits Grigorjev syntyi noin 1859 
Jegor (Georgij) Ivanovits Grigorjev (Filimon Ivanovitsin ja Darija Ivanovnan veli), reservin rivimies, oli 31-
vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 51-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Tatiana Petrovna Grigorjeva lapsineen 
(perhe merkitty poissaolevaksi). Samassa (86)  myös 41-vuotias Jegor Ivanovits Grigorjev ja tämän sisar 44-
vuotias Darja Ivanovna Grigorjeva lapsineen.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 69 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Tatiana Petrovna Grigorjeva 
lapsineen. Samassa (69) myös 51-vuotias Georgij Ivanovits Grigorjev ja Georgin sisar 54-vuotias Darija 
Ivanovna lapsineen.  
 
Konstantin Grigorjev, poika Pimen 1802 
 
1. Pimen Konstantinovits Grigorjev syntyi noin 1802, kuoli 1.5.1873, vaimo Fekla Ivanovna syntyi noin 
1802, kuoli 15.8.1873. 
Pimen Konstantinovits Grigorjev kuoli 77-vuotiaana vanhuuttaan 1.5.1879, haudattiin 3.5.1879.  



Fekla Ivanovna Grigorjeva kuoli 71 -vuotiaana vanhuuttaan 15.8.1873, haudattiin 18.9.1873. Pimen 
Konstantinovits Grigorjevin vaimo. 
 
1.1.Paraskeva Pimenovna Grigorjeva syntyi noin 1835, puoliso Ivan Kirillovits Tihanov syntyi noin 1831 
tai 1833, kuoli 14.3.1889. 
Ivan Kirillovits Tihanov  kuoli 56-vuotiaana reumatismiin 14.3.1889, haudattiin 16.3.1889 Uhtuan 
hautausmaahan. Ivan Kirillovits oli 19-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty mm. Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias Paraskeva 
Timofejevna (korjaa: Pimenovna)  Tihanova lapsineen: 31-vuotias Jakov Ivanovits, 26-vuotias Aleksandr 
Ivanovits, ja tämän vaimo 32-vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva ja lapset 3-vuotias Jevdokija 
Aleksandrovna ja 2-vuotias  Marija Aleksandrovna. 
Samassa (91) myös 15-vuotias Andrej Ivanovits ja 13-vuotias Anna Ivanovna.  
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova ja tämän 
lapset: 41-vuotias Jakov Ivanovits, 36-vuotias Aleksandr Ivanovits, Aleksandrin vaimo 42-vuotias Marija 
Fedorovna ja näiden  lapset: 13-vuotias Jevdokija, 12-vuotias Marija, 9-vuotias Jekaterina, 5-vuotias Filimon  
ja 3 kk:n ikäinen Akilina Aleksandrovna. 
Samassa (99) myös 25-vuotias Andrej Ivanovits Tihanov ja tämän vaimo 27-vuotias Marija Mihajlovna, 
luteril. 
 
1.2. Jakov Pimenovits Grigorjev syntyi noin 1837, vaimo Jevfrosinija Vasiljevna s. noin 1841. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 67 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Jakov Pimenovits Grigorjev, tämän 
vaimo 49-vuotias Jevfrosinija Vasiljevna ja lapset 25-vuotias Matrena, 20-vuotias Ivan, 14-vuotias Jelena 8-
vuotias Matrena ja 6-vuotias Marija. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Jakov Pimenovits Grigorjev, tämän 
vaimo 59-vuotias Jevfrosinija Vasiljevna, (tajno) sekä Jakov Pimenovits Grigorjevin ja Jevfrosinija 
Vasiljevnan lapset: 30-vuotias Ivan Jakovlevits 18-vuotias Matrena Jakovlevna ja 16-vuotias Marija 
Jakovlevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Jakov Pimenovits Grigorjev, tämän vaimo 
69-vuotias Jevfrosinija Vasiljevna sekä poissaolevat Jakovin ja Evfrosinijan lapset, 40-vuotias Ioann, Ivanin 
vaimo 36-vuotias Natalija Ivanovna, Ivanin ja Natalijan lapset 12-vuotias Julija,  9-vuotias Leonid, 4-vuotias 
Lavrentij Ivanovits. Samassa (73) myös 29-vuotias Matrena Jakovlevna. 
 
Jakov Pimenovits Grigorjevin ja Jevfrosinija Vasiljevnan lapset: 
1.2.1.Darija Jakovlevna s. noin 1856 tai 1858, puoliso Mark Ivanovits Gavrijev s. noin 1856. 
Darija Jakovlevna s. 1858, 32 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 54 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Darija Jakovlevna vihittiin avioliittoon 6.7.1880. Sulhanen oli 24 -vuotias Mark Ivanovits Gavrijev. 
Häätodistajina olivat Filip Prokopjevits Sergejev, Ilja Kondratjevits Fedorov, Sampson Stepanovits Vasiljev 
Tsiksasta, Jegor Ivanovits Grigorjev. 
Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset: 
a. Ksenija Markovna Gavrijeva syntyi 1882, kuoli 3.10.1882, haudattiin 5.10.1882. 8 kk:n ikäisenä. 
b. Anastasija Markovna Gavrijeva syntyi 15.4.1885, kastettiin 23.5.1885. Kummina oli neitsyt Matrona 
Jakovlevna Grigorjeva. 
c. Aleksandra Markovna Gavrijeva syntyi 25.4.1888, kastettiin 5.6.1888. Kummeina olivat Gerasim Ivanovits 
Gavrijev ja neitsyt Matrona Jakovlevna Grigorjeva. 
d. Feodor Markovits Gavrijev syntyi 25.4.1888, kastettiin 5.6.1888. Kummit olivat samat kuin kaksossisar 
Aleksandralla. 
e. Mavra Markovna Gavrijeva syntyi 1.5.1890, kastettiin 21.5.1890, kuoli tuhkarokkoon 27.4.1891, haudattiin 
29.4.1891. Kummeina olivat Gerasim Ivanovits Gavrijev ja neitsyt Matrona Jakovlevna Grigorjeva. 
f. Konon Markovits Gavrijev syntyi 5.3.1892, kastettiin 20.3.1892, kuoli kouristuksiin 30.8.1892, haudattiin 
1.9.1892.  Kummit olivat samat kuin Mavralla. 
g. Anastasija Markovna Gavrijeva syntyi 2.11.1893, kastettiin 14.11.1893. Kummeina olivat Gerasim 
Ivanovits Gavrijev ja Matrona Jakovlevna Bogdanova, synt. Gavrijeva. 
h. Anna Markovna Gavrijeva syntyi 26.7.1896, kastettiin 29.7.1896, kuoli kouristuksiin 22.12.1896, haudattiin 
24.12.1896. Kummeina olivat Mihail Fedorovits Gavrijev ja Iustina (Ustinja) Matfejevna Gavrijeva, talonpojan 
vaimo. 
i. Marija Markovna Gavrijeva syntyi 26.7.1896, kastettiin 29.7.1896, kuoli kouristuksiin 2.4.1897, haudattiin 
4.4.1897. Kummit olivat samat kuin kaksossisarella Annalla. 
j. Vasilij Markovits Gavrijev syntyi 12.4.1898, kastettiin 30.4.1898. Kummeina olivat matruusi Gavriil Ivanovits 
Gavrijev ja Jelena Jakovlevna Fedorova, talonpojan vaimo. 



k. Kosma Markovits Gavrijev syntyi 25.2.1901, kastettiin 14.4.1901. Kummeina olivat matruusi Gerasim 
Ivanovits Gavrijev ja neitsyt Matrona Jakovlevna Grigorjeva. 
l. Marija Markovna Gavrijeva syntyi 21.1.1903, kastettiin 10.3.1903. Kummeina olivat Gerasim Ivanovits 
Gavrijev ja Jelena Jakovlevna Fedorova, talonpojan vaimo. 
 
1.2.2. Matrena Jakovlevna Grigorjeva syntyi noin 1865 tai 1866,  puoliso Semjon (Simeon) Grigorjevits 
Bogdanov syntyi noin 1867. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Grigorij Bogdanov s. noin 1839, Grigorin 
vaimo 50-vuotias Ksenija Ieremijevna s. noin 1840 sekä näiden lapset 23-vuotias Semjon s. 1867, 18-
vuotias Marija s. 1872, 10-vuotias Melanija s. 1880. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Grigorij Bogdanov, vaimo 60-vuotias 
Ksenija Jeremejevna ja lapset: 33-vuotias Semjon Grigorjevits, tämän vaimo 33-vuotias Matrona Jakovlevna 
ja näiden lapset 7-vuotias Irina, 5-vuotias Aleksandra ja 2-vuotias Darja. 
Samassa (175) on myös 20-vuotias Melanija Grigorjevna Bogdanova. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Grigorij Bogdanov, vaimo 70-vuotias 
Ksenija Jeremejevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 65 kirjoihin on merkitty Grigorij Bogdanovin ja Ksenijan lapset  
43-vuotias Simeon (Semjon) Grigorjevits, tämän vaimo 43-vuotias Matrena Jakovlevna ja näiden lapset 17-
vuotias Irina, 15-vuotias Aleksandra ja 12-vuotias Darja, 7-vuotias Marina ja 5 kk:n ikäinen Simeon. 
25-vuotias Semjon Grigorjevits Bogdanov ja 26-vuotias Matrena Jakovlevna Grigorjeva vihittiin 10.5.1892. 
Häätodistajina olivat Ivan Averkijevits Gavrijev, Jegor Ivanovits Terentjev, Vasilij Nikitits Andronov ja Mihej 
Semjonovits Gavrijev. 
Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrena Jakovlevnan synt. Grigorjevnan lapset: 
a. Irina Semjonovna syntyi Bogdanova 22.4.1893, kastettiin 23.5.1893. Kummeina olivat äidin veli Ivan 
Jakovlevits Grigorjev ja neitsyt Ksenija Grigorjevna Bogdanova. 
b. Aleksandra Semjonovna Bogdanova syntyi 19.4.1896, kastettiin 5.5.1896. Kummeina olivat äidin veli Ivan 
Jakovlevits Grigorjev ja Marija Grigorjevna Tihanova, talonpojan vaimo. 
c. Darija Semjonovna Bogdanova syntyi 19.3.1898,  kastettiin 21.3.1898. Kummeina olivat äidin veli Ivan 
Jakovlevits Grigorjev ja Marija Grigorjevna Tihanova, talonpojan vaimo. 
d. Pavel Semjonovits Bogdanov syntyi 4.3.1900, kastettiin 12.3.1900, kuoli hinkuyskään 4 kk:n ikäisenä 
7.7.1900, haudattiin 9.7.1900. Kummeina olivat äidin veli Ivan Jakovlevits Grigorjev ja Marija Grigorjevna 
Tihanova, talonpojan vaimo. 
e. Nikolaj Semjonovits Bogdanov syntyi 25.7.1901, kastettiin 5.8.1901. Kummeina olivat äidin veli Ivan 
Jakovlevits Grigorjev ja Marija Grigorjevna Tihanova, talonpojan vaimo. 
f. Marina Semjonovna Bogdanova syntyi 14.3.1904, kastettiin 21.3.1904. Kummeina olivat äidin veli Ivan 
Jakovlevits Grigorjev ja Marija Grigorjevna Tihanova, talonpojan vaimo. 
g. Simeon Semjonovits Bogdanov syntyi 1910, 5 kk:n ikäinen 1910. 
Vuoden 1910 rippikirjassa ei mainita Nikolaita. 
 
1.2.3. Ivan (Ioann) Jakovlevits Grigorjev syntyi noin 1870, vaimo Natalija Ivanovna s. noin 1874. 
Ivan (Ioann) Jakovlevits oli 20 -vuotias vuoden 1890, 40 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Ivanin vaimo Natalija Ivanovna oli 36-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Perhe on merkitty rippikirjassa 
poissa-olevaksi. Lapsia ei ole merkitty Uhtuan kastekirjoihin vuosina 1897-1905.   
Ivan Jakovlevits Grigorjevin kummilapset:  
Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona (1.) Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset Irina 1893. Aleksandra 
1896. Darija 1898. Pavel 1900.  Nikolaj 1901. Marina 1904. 
Ivan Jakovlevits Grigorjevin ja Natalija Ivanovnan lapset: 
1.2.3.1.  Julija syntyi noin 1898, 12-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.2.3.2. Leonid syntyi noin 1901, 9-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.2.3.3. Lavrentij syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
1.2.4.  Marija Jakovlevna syntyi 20.2.1873, kastettiin 7.3.1873,  kuoli kouristuksiin 7 kk:n vanhana 
15.9.1873, haudattiin 18.9.1873. Kummina oli Paraskeva Pimenovna, Ivan Kirillovits Tihanovin vaimo.  
1.1.5. Dimitrij Jakovlevits syntyi 24.10.1874, kastettiin 15.11.1874, kuoli isoon rokkoon 12.8.1875, haudattiin 
14.8.1875. Kummina oli neitsyt Nastasja Semjonovna Samojlova Tsiksasta.  
1.1.6. Jelena (1.) Jakovlevna syntyi 21.5.1876, puoliso Sofonij Jemeljanovits Fedorov. 
Jelena (1.) Jakovlevna kastettiin 7.6.1876. Kummina oli neitsyt Nastasja Semjonovna Samojlova Tsiksasta. 



Jelena Jakovlevna Grigorjeva vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 7.7.1896. Sulhanen oli 26-vuotias Sofonij 
Jemeljanovits Fedorov. Häätodistajina olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Ivan Ivanovits Pällijev, Grigorij 
Jefimovits Hotejev, Petr Mironovits Tihanov. 
Sofonij Jemeljanovits Fedorovin ja Jelena Jakovlevnan synt. Grigorjevan  lapset: 
a. Kirill Sofonjevits Fedorov syntyi 20.3.1899, kastettiin 25.3.1899. Kummeina olivat Ivan Jakovlevits 
Grigorjev ja Agafija Jemeljanovna Fedorova. 
b. Grigorij Sofonjevits oli 2 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
c. Marija Sofonjevna oli vuoden vanha vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.1.7. Jevdokija Jakovlevna syntyi 26.2.1880, kastettiin 16.3.1880, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 
16.6.1882, haud. 18.6.1882.  Kummina oli neitsyt Anastasija Semjonovna Samojlova Tsiksasta.  
1.1.8. Jelena (2.) Jakovlevna syntyi 17.5.1882, kastettiin 23.5.1882, kuoli kouristuksiin 9 päivän vanhana 
10.3.1883, haudattiin 12.3.1883. Kummeina olivat Jelena Vasiljevna Samojlova, talonpojan leski Tsiksasta ja 
Matrona Makarovna Dorofejeva, talonpojan vaimo Alajärvestä. Kaksoissisar Matrena. 
1.1.9. Matrena 2. Jakovleva syntyi 17.5.1882, kastettiin 23.5.1882. Kummit olivat samat kuin kaksossisarella 
Jelenalla.  
1.1.10. Marija 2. Jakovlevna syntyi 19.2.1885, kastettiin 16.3.1885. Kummina oli Anastasija Semjonovna 
Vasiljeva, Mihail Timofejevits Vasiljevin vaimo Alajärvestä.  
 
Prokopij Grigorjev, poika Gerasim 1852 
 
1. Gerasim Prokopjevits syntyi noin 1852, vaimo Ksenija Stepanovna syntyi noin 1855. Oksenie kuoli 
kuoli 12.1.1923, Kauvatsa. ´´Atjaj Jarassima´´ 
Lapset: Ivan s. 1883. Nikifor s. 1885. Afanasij s. 1889. Konstantin s. 1893, Iosif s. 1895. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Marija Sergejevna s. noin 
1825 ja Marijan ja Vsilij Grigorjev-vainajan lapset. 
Samassa (66) myös 38-vuotias Gerasim Prokopjevits s. 1852, tämän vaimo 35-vuotias Ksenija Stepanovna 
s. 1855 ja näiden lapset 7-vuotias Ivan, 5-vuotias Nikifor ja 1-vuotias Afanasij. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 72 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Gerasim Prokopjevits Grigorjev, tämän 
vaimo 45-vuotias Ksenija Stefanovna sekä Gerasim Prokopjevits Grigorjevin ja Ksenija Stefanovnan lapset: 
17-vuotias Ivan Gerasimovits, 15-vuotias Nikifor Gerasimovits, 7-vuotias Konstantin Gerasimovits ja 5-
vuotias Iosif Gerasimovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 72 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Gerasim  Prokopjevits Grigorjev, tämän 
vaimo 55-vuotias Ksenija Stefanovna ja lapset:: 27-vuotias Ioann Gerasimovits, 25-vuotias Nikifor 
Gerasimovits, 17-vuotias Konstantin Gerasimovits ja 15-vuotias Iosif Gerasimovits. 
Samassa (72) myös Ioann Gerasimovitsin vaimo 21-vuotias Marina Onisimovna ja näiden poika 3 kk:n 
ikäinen Mihail Ivanovits. 
Gerasim Prokopjevits Grigorjev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.7.1881. Morsian oli 26-vuotias Ksenija 
Stepanovna Popova, Stepan Nikiforovits Popovin tytär Uhtuasta. Häätodistajina olivat Miron Jevstafejevits 
Tihanov, Jakov Antonovits Remsujev, Feodor Fedorovits Mullijev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
Gerassim Grigorjeff (Krikorjeff) oli eräs kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia 
Uhtuan kunnanhuoneella 1.7.1907.  Ahava 10: 2a 
 
Tapio Kytömaa: ´´Teppana meni Amerikkaan. Tytär Oksenia jäi Karjalaan isovanhempien Outi Huotarintytär 
Popovin o.s. Tihanoff ja Mikihvoara Popoffin hoitoon, asuen enimmäkseen Soikon Liettiessä, mutta myös 
Lamminpohjassa (molemmilla Huotari Tichanoffin tiloilla. Oksenia avioitui Miitkalasta kotoisin olevan 
Gerasim Grigorjeffin kanssa. Aluksi perhe asui Soikon liettiessä, myöhemmin Miitkalassa. Karjalan 
pakolaisvuosina he muuttivat samoin kuin yksi pojista Oskar, perheineen Satakuntaan Kauvatsalle. Oksenia 
kuoli 12.1.1923 ja haudattii Kauvatsan kirkkomaalle katolisin menoin.´´   
Gerasim Prokopjevits Grigorjevin ja Ksenija Stepanovnan lapset: 
 
1.1. Ioann Gerasimovits Grigorjev syntyi 20.3.1883, vaimo Marina Onisimovna syntyi noin 1889. 
Ioann (Ivan) Gerasimovits kastettiin 22.3.1883. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja Vassa 
Jemeljanovna Sergejeva, talonpojan vaimo.  Ivan (Ioann) 7 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 27 -vuotias 
vuoden 1910 rippikirjassa. Ivanin vaimo Marina Onisimovna oli 21-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Iivana Jarassiman poika. Kulkukauppias. Haast. Vasili Rasi 
Kulkukauppiaiden keskin. kokouksen pöytäkirja. Allekirj. mm. Gärassim Krikorjeff. Uhtuan kunnanhuoneella 
1.7.1907. Ahavan kokoelma 10: 2a 
1.1.1. Ivan Gerasimovitsin ja Marina Onisimovnan poika Mihail oli kolmen kuukauden ikäinen vuoden 1910 
rippikirjassa. 



1.2. Nikifor Gerasimovits syntyi 12.3.1886, kastettiin 2.4.1886. Kummina oli Trifon Jemeljanovits Popov, 
talonpojan  poika. 
Mikko Jarassiman poika Grigorjeff, kulkukauppias. Vasili Rasi haast. 
1.3. Afanasij Gerasimovits syntyi 24.4.1889, kastettiin 12.5.1889, kuoli  kylmettymiseen 2-vuotiaana 
29.1.1892, haud. 31.1.1892. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja neitsyt Mavra Matfejevna 
Grigorjeva.  
1.4. Konstantin Gerasimovits syntyi 21.5.1893, kastettiin 6.6.1893.  
Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja neitsyt Mavra Matfejevna Grigorjeva.  
1. 5. Iosif Gerasimovits syntyi 4.4.1896, kastettiin 11.4.1896. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja  
Mavra Matvejevna Samojlova, synt. Grigorjeva, talonpojan vaimo Tsiksasta.  
Tapio  Kytömaan tieto: ´´Iosif käytti myöh. nimeä Oskari Tuomi. Trifon Jemeljanovits Popov käytti nimeä 
Risto.´´ 
Oskari Grigorjeff, Uhtua kk. s. 1896, sai passin no. 384 Suomussalmelle 4.2.1921. SHVIKA 
Tuomi, Oskari s 4.4.1896 Uhtua. Suomeen 1922. Kauvatsa. Naimis. 4 lasta. VPAK I Ba1 
Tuomi, Oskari Josef s. 4.4.1896 - k. 6.2.1966. Puoliso Jenny Helena Tuomi s. Riikonen (ent. Korniloff) s. 
Uhtua 14.7.1900 - k. 1.8.1989 Kauvatsa. 
Tuomi. Oskari  Uhtua  Kompp. pääll. VR:n aseluettelo.  KKNA IV: 2  VA 
 
Samoja Riikosia? 
Tuomi, Helena s 14.7.1900 Uhtua. Suomeen 1922. Kokemäki. Naimis. Ent. Riikonen.  VPAK I Ba1 
Tuomi, Mikko s 4.7.1910 Uhtua. Suomeen 1922, Kauvatsa. VPAK I Ba1 
Tuomi, Mikko s 19.10.1911 Uhtua.  Suomeen 1922, Kemi. VPAK I Ba1 
Vrt. Tuomi, Mikko, s. noin 1898 Jyvöälahti. 32-vuotias luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 
8: I-K:n toimituskunta. 
Tuomi, Nikolai = Torvijeff, Nikolai Jyvöälahti. Nimenmuutos KV 1920 no 14 
 
Vasilij Grigorjev, vaimo Marija Sergejevna s. noin 1825.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Marija Sergejevna ja tämän lapset  
52-vuotias Matvej Vasiljevits Grigorjev s. 1838, tämän vaimo 56-vuotias Jevfrosinija Jevstratovna s. 1834 ja 
näiden lapset 20-vuotias Mavra Matfejevna s. 1870, 18-vuotias Jakov Matfejevits s. noin 1872.  
Samassa (66) myös 38-vuotias Gerasim Prokopjevits s. 1852, tämän vaimo 35-vuotias Ksenija Stepanovna 
s. 1855 ja näiden lapset 7-vuotias Ivan, 5-vuotias Nikifor ja 1-vuotias Afanasij. 
 
1. Matvej Vasiljevits Grigorev s. noin 1838, vaimo Jevfrosinija Jevstratovna  tai Jevstafejevna s.1834. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon  71 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Matfij Vasiljevits Grigorjev, tämän vaimo 
66-vuotias Jevfrosinija Jevstafjevna sekä näiden poika 28-vuotias Jakov Matfejevits, tämän vaimo 21-vuotias 
Anna Ivanovna ja 3-vuotias tytär Aleksandra. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty 72-vuotias Matvej Vasiljevits Grigorjev, tämän vaimo 
76-vuotias Jevfrosinija Jevstafjevna, näiden poika 37-vuotias Jakov, Jakovin vaimo 31-vuotias Anna 
Ivanovna ja lapset: 13-vuotias Darija, 9-vuotias Anna, 7-vuotias Aleksandra, 3-vuotias Pavel ja 
puolentoistavuoden vanha Ioann Jakovlevits. 
Vrt.  Matti Grigorjeff (Krikorjeff), Kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtuan 
kunnanhuoneella 1.7.1907. Ahava 10: 2a 
Matvej Vasiljevitsin ja Jevfrosinija Jevstratovnan lapset:  
1.1. Ustina (Iustina) Matvejevna syntyi noin 1865, puoliso Konstantin Fedorovits Gavrijev.   
Ustina Matvejevna Grigorjeva vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 13.7.1886. Sulhanen oli 32-vuotias 
reserviläinen, Arkangelin kaupungin pataljoonan  rivimies Konstantin Fedorovits Gavrijev. Häätodistajina 
olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Kassjan Pimenovits Grigorev, Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksasta, Ivan 
Filippovits Gavrijev. 
Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Ustina Matvejevnan lapset: 
a. Ioann Konstantinovits Gavrijev syntyi 7.5.1889, kastettiin 1.6.1889, kuoli tuhkarokkoon 22.4.1891, 
haudattiin 24.4.1891. Kummeina olivat Artemij Fedorovits Gavrijev ja neitsyt  Mavra Matvejevna Grigorjeva. 
b. Anastasija Konstantinovna Gavrijeva syntyi 20.12.1890, kastettiin 8.1.1891. Kummit olivat samat kuin 
Ioannilla. 
c. Darija Konstantinovna Gavrijeva syntyi 15.3.1892, kastettiin 20.3.1892, kuoli hinkuyskään 8.12.1893, 
haudattiin 10.12.1893. Kummit olivat samat kuin Ioannilla.  
d.Tatjana Konstantinovna Gavrijeva syntyi 6.1.1895, kastettiin 18.2.1895. Kummeina olivat reserviläinen, 
laivaston matruusi Artemij Fedorovits Gavrijev ja Mavra Matvejevna Samojlova, synt. Grigorjeva, sotilaan 
vaimo. 



e. Feodor Konstantinovits Gavrijev syntyi 8.2.1897, kastettiin 8.2.1897, kuoli kouristuksiin 9.2.1897, 
haudattiin 10.2.1897. Kummeina olivat matruusi Artemij Fedorovits Gavrijev ja neitsyt Uljana Mihajlovna 
Gavrijeva. 
f. Marija Konstantinovna Gavrijeva syntyi 1.4.1898, kastettiin 6.4.1898. Kummit olivat samat kuin Feodorilla. 
Vrt.  Maria Grigorjeff, Uhtua. Aviomies Risto Jestratoff Vuokkiniemestä. Poika Heikki Haurinen s. 9.7.1925 
Kotka. Väinölän matr. Nurmijärven yhteiskoulun matr.: äiti Maria Haurinen. 
g. Marfa Konstantinovna Gavrijeva syntyi 1.6.1900, kastettiin 3.6.1900. Kummit olivat samat kuin Feodorilla. 
h. Fekla Konstantinovna Gavrijeva syntyi 16.8.1902, kastettiin 18.8.1902, kuoli kouristuksiin 16.10.1902, 
haudattiin 18.10.1902. Kummeina olivat Artemij Fedorovits Gavrijev ja Uljana Mihajlovna Mosnikova, 
talonpojan vaimo. 
i. Stefan Konstantinovits Gavrijev syntyi 29.12.1904, kastettiin 19.1.1905. Kummeina olivat Nikifor 
Trofimovits Gavrijev ja neitsyt Feodosija Mihajlovna Fedorova. 
1.2. Mavra Matvejevna Gavrijeva syntyi noin 1870, puoliso Trofim Semjonovits Samojlov. 
Mavra Matvejevna Gavrijeva oli 20 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Mavra Matfejeva Grigorjev vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 15.5.1894. Sulhanen oli 24-vuotias reservin 
rivimies Trofim Semjonovits Samojlov Tsiksasta. Häätodistajina olivat Stepan Nikitits Afanasjev, Jakov 
Pimenovits Grigorjev, Ilja Kondratjevits Fedorov, Trofim Filippovits Lisitsin Tsiksasta. 
 
Neitsyt Mavra Matvejevna Grigorjevan kummilapset:  
Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Ustina Matvejevnan lapset: Ioann 1889, Anastasija 1891, Darja 1892, 
Mavra Matvejevna Grigorjevan, naim. Samojlovan kummilapset: Gerasim Prokopjevits Grigorjevin ja Ksenija 
Stepanovnan lapset  Afanasij 1889,  Konstantin 1893, Iosif 1896. 
Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Ustina Matvejevnan tytär Tatiana 1895. 
 
Trofim Semjonovits Samojlovin ja Mavra Matvejevnan lapset: 
a. Stefan Trofimovits Samojlov syntyi 26.12.1896, kastettiin 6.1.1897. Kummeina olivat Jakov Matvejevits 
Grigorjev ja Anisija Semjonovna Vasiljeva, talonpojan vaimo Alajärveltä. 
b. Julianija Trofimovna syntyi 4.3.1900, kastettiin 16.4.1900. Kummit olivat samat kuin Stefanilla. 
c. Vasilij Trofimovits syntyi 24.1.1904, kastettiin 16.2.1904. Kummina oli Jakov Matvejevits Grigorjev. 
1.3. Jakov Matvejevits Grigorjev syntyi 1872 tai 1873, vaimo Anna Ivanovna synt. Gorkojeva syntyi 
10.12. 1878. 
Jakov Matvejevits oli 17-vuotias vuoden 1890, 37-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon  71 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Matfij Vasiljevits Grigorjev, tämän vaimo 
66-vuotias Jevfrosinija Jevstafjevna sekä näiden poika 28-vuotias Jakov Matfejevits, tämän vaimo 21-vuotias 
Anna Ivanovna ja 3-vuotias tytär Aleksandra. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty 72-vuotias Matvej Vasiljevits Grigorjev, tämän vaimo 
76-vuotias Jevfrosinija Jevstafjevna, näiden poika 37-vuotias Jakov, Jakovin vaimo 31-vuotias Anna 
Ivanovna ja lapset 13-vuotias Darija, 9-vuotias Anna, 7-vuotias Aleksandra, 3-vuotias Pavel ja 
puolentoistavuoden vanha Ioann. 
Anna Ivanovna Gorkojeva kastettiin 15.3.1879. Vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Varvara 
Petrovna Alajärvestä. Kummina oli Irina Zaharovna Ijevleva Alajärvestä. 
Jakov Matvejevits Grigorjev vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 15.4.1896. Morsian oli 17-vuotias Anna 
Ivanovna Gorkojeva Alajärveltä. Häätodistajina olivat Ivan Vasijevits Gorkojev Alajärveltä, Stepan Zaharovits 
Vasiljev Alajärveltä, Anisim Ivanovits Hotejev, Jakov Aleksejevits Fedorov. 
Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija 
Fedorovnan synt. Rodionovan lapset:  Antonij  Ivanovits Gorkojev kastettiin 23.1.1900 ja Marija Ivanovna 
Gorkojeva kastettiin 7.4.1902. Vrt. Ijevlev 
Anna Ivanovna Grigorjeva,  Uhtua. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja 
Fomitsnan synt. Vasiljevan (Tsiksa) lapsi Marija Makarovna (Makarjevna) kastettiin 30.8.1896. 
 
Jakov Matvejevitsin ja Anna Ivanovnan lapset: 
1.3.1. Darija Jakovlevna syntyi 19.3.1897, kastettiin 27.3.1897. Kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorkojev 
Alajärveltä ja Ustina (Ustenja, Iustina) Matvejevna Gavrijeva, talonpojan vaimo, synt. Grigorjeva 
1.3.2. Aleksandra Jakovlevna syntyi 23.3.1898, kastettiin 17.4.1898,  kuoli vilustumiseen vuoden vanhana 
5.5.1899, haudattiin 7.5.1899. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
1.3.3. Anna Jakovlevna syntyi 26.3.1901, kastettiin 7.4.1901. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
1.3.4. Aleksandr Jakovlevits syntyi 28.4.1903, kastettiin 7.5.1903. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
1.3.5. Georgij Jakovlevits syntyi 21.4.1905, kastettiin 26.5.1905. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
Darjan, Aleksandran, Annan, Aleksandrin ja Georgin Kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorkojev Alajärveltä  
1.3.6. Pavel Jakovlevits syntyi noin 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 



Vrt. Paavo Grigorjeff, Uhtua kk. Suomeen vuonna? VPAKA III B a1. Maikkula 
1.3.7. Ioann Jakovlevits syntyi 1910, puolitoistavuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
 
Grigorjev? 
Oskari Tuomi, Uhtua. Vapaustaist. Kompp. pääll. VR:n aseluettelo. KKNA IV: 2 VA 
Oskari Tuomi  s. 4.4.1896, Uhtua. Suomeen 1922, Kauvatsa. Naimisissa, 4 lasta. VPAK I B a 1 
Oskari Josef Tuomi s. 4.4.1896, kuoli 6.2.1966. Puoliso Jenny Helena Tuomi s. Riikonen (ent. KorniloffI s. 
Uhtua 14.7.1900, kuoli 1.8.1989 Kauvatsa. 
Helena Tuomi s. 14.7.1900 Uhtua, Suomeen 1922, Kokemäki. Naimisissa. Ent. Riikonen. VPAK I B a 1 

 


